
 

 

UCHWAŁA NR XVI/236/2024 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 16 grudnia 2024 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/21/2024 z 23.01.2024r. dotyczącej powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 
 

 

 Na podstawie  § 44 ust. 1 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r.  poz. 

6711), Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale NR III/21/2024 z dnia 23.01.2024r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

Ustala się następujący skład Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: 

 

1. Rafał Brzeziński 

2. Krzysztof Stanisław Marcinkiewicz 

3. Jan Pyż 

4. Marcin Szoturma 

5. Agnieszka Żołądź. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                                            

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych.                                                                  


